Протокол № 2
публичных слушаний по проекту
Решения Думы Атагайского муниципального образования

«О внесении изменений и дополнений в Устав Атагайского

муниципального образования»

р.п. Атагай, ул. Победы,4                                                                 08.11.2016г. 18 ч.00 мин.

Здание администрации
Состав временной комиссии:
Жукова В.В. – председатель временной комиссии

Косых Е.И. - член комиссии
Фурзанова С.Ю. - секретарь временной комиссии
Присутствовало: 23 человека (список прилагается).

Повестка дня:

Обсуждение проекта Решения Думы Атагайского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Атагайского муниципального образования».

Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Жуковой В.В., которая доложила по проекту решения Думы Атагайского муниципального образования « О внесений изменений и дополнений в Устав Атагайского муниципального образования».

Выступили:

Рудых С.М., проживающая в р.п. Атагай, ул. Иркутская, д.3, кв.1 с предложением одобрить проект Решения Думы Атагайского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Атагайского муниципального образования» в представленной редакции с учетом предложений, высказанных на публичных слушаниях.

Фурзанова С. Ю. проживающая: р.п. Атагай, ул. Нижняя, д.33, с предложением одобрить проект Решения Думы Атагайского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Атагайского муниципального образования» в представленной редакции.

У присутствующих возражений нет. Голосовали: «За»-23 человека, «Против» - нет, единогласно.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Атагайского муниципального образования внести в Устав Атагайского муниципального образования предложенные изменения и дополнения.

Председатель временной комиссии

Думы Атагайского

муниципального образования                                                                                В.В. Жукова
Секретарь временной комиссии                                                                       С.Ю. Фурзанова
С П И С О К

лиц, присутствующих на публичных слушаниях по проекту
Решения Думы Атагайского муниципального образования

«О внесении изменений и дополнений в Устав Атагайского

муниципального образования»

1. Жукова Валентина Валерьевна
2.Кочергина Марина Евгеньевна
 3.Косых Елена Ивановна

4.Рудых Светлана Михайловна
5. Войтова Елена Юрьевна
      6. Штима Светлана Викторовна

      7. Асташкина Ольга Генриховна
8.Белоножкина Дарья Александровна
9. Чупринская Татьяна Николаевна

10. Полозова Татьяна Викторовна
11.Другова Людмила Васильевна
      12. Зарубина Елена Николаевна

13. Верхотурова Татьяна Федоровна

14. Ванцай Любовь Анатольевна
      15. Пушкарный Владимир Николаевич

      16.Сеневич Алевтина Семеновна

17. Затрутина Наталья Александровна
18.Талащук Светлана Александровна

      19. Галактионова Ирина Юрьевна
      20. Пушкарная Жанна Петровна
      21.Иванова Ирина Николаевна
      22. Зинковская Галина Ивановна
      23.Фурзанова Светлана Юрьевна